Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.02.2020                                                                                                    № 26
         с. Едрово

Об утверждении плана мероприятий по ремонту автомобильных
дорог общего пользования населенных пунктов
Едровского сельского поселения на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Едровского сельского поселения, Постановлением Администрации Едровского сельского поселения от 14.11.2017 №202 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование и содержание дорожного хозяйства на территории Едровского сельского поселения на 2018-2020 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 		     1.Утвердить прилагаемый план мероприятий по ремонту автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов Едровского сельского поселения на 2020 год.
        2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене  «Едровский вестник».

Глава  Едровского  сельского поселения				       С.В.Моденков

Утверждено
постановлением Администрации
Едровского сельского поселения
от  27.02.2020  № 26

План мероприятий по ремонту автомобильных дорог  общего пользования населенных пунктов                                                               Едровского сельского поселения на 2020 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Объем финансирования
	Площадь ремонта
(кв. м)
	Виды работ
	Сроки

	1
	с.Едрово ул.Сосновая (участок дороги протяженностью 0,8 км)
(мероприятие в рамках приоритетного проекта «Дорога к дому»)

	Общий объем-2720626 руб.               в том числе:
областной бюджет-2004000 руб.
местный бюджет-716626 руб.
	4000

	Исправление профиля оснований щебеночных без добавления нового материала. Асфальтирование.

	май-октябрь 2020 года

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]